
 

 

 

 

 

 

 

A N U N C I O 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 5 PLAZAS DE INSPECTOR DE LA POLICÍA LOCAL 

Resultados 

Conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, por medio del presente anuncio se 
hace público que han resultado aprobados en la prueba de conocimientos de la fase de oposición, 
con la calificación final que se indica, las personas aspirantes siguientes: 

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 

APELLIDOS Y NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA CALIFICACIÓN 

BARRAGAN GUTIERREZ, ANTONIO JOSE 6,07 6,20 6,14 

CLEMENTE LITRAN, FRANCISCO JAVIER 6,13 6,10 6,12 

GARCIA GONZALEZ, JOSÉ JUAN 6,88 7,40 7,14 

MORENO GALEANO, ANGEL 6,75 5,40 6,08 

MORENO REYES, FRANCISCO UWIDELIO 7,13 5,50 6,32 

 

TURNO DE MOVILIDAD VERTICAL 
APELLIDOS Y NOMBRE 1ª PRUEBA 2ª PRUEBA CALIFICACIÓN 

CHECA MARFIL, MIGUEL 7,69 7,60 7,65 

Igualmente, se hace pública la calificación final del concurso-oposición, determinada por la 
suma de las puntuaciones obtenidas en cada una de las dos fases, en los términos siguientes: 

 

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 

APELLIDOS Y NOMBRE CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN 

BARRAGAN GUTIERREZ, ANTONIO JOSE 4,50 6,14 10,64 

CLEMENTE LITRAN, FRANCISCO JAVIER 4,50 6,12 10,62 

GARCIA GONZALEZ, JOSÉ JUAN 4,50 7,14 11,64 

MORENO GALEANO, ANGEL 4,50 6,08 10,58 

MORENO REYES, FRANCISCO UWIDELIO 4,50 6,32 10,82 
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TURNO DE MOVILIDAD VERTICAL 

APELLIDOS Y NOMBRE CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN 

CHECA MARFIL, MIGUEL 4,50 7,65 12,15 

Por último, siendo 5 el número de plazas convocadas (de las cuales 4 se proveen por el turno 

promoción interna y 1 por el de movilidad vertical) y teniendo en cuenta lo determinado en las bases de 
la convocatoria, se publica la siguiente propuesta de aspirantes para la realización del curso de 
Capacitación a favor de las personas que se relacionan y por el orden de puntuación final que se 
indica: 

 

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA 

APELLIDOS, NOMBRE CALIFICACIÓN 

GARCIA GONZALEZ, JOSÉ JUAN 11,64 

MORENO REYES, FRANCISCO UWIDELIO 10,82 

BARRAGAN GUTIERREZ, ANTONIO JOSE 10,64 

CLEMENTE LITRAN, FRANCISCO JAVIER 10,62 

 

TURNO DE MOVILIDAD VERTICAL 

APELLIDOS, NOMBRE CALIFICACIÓN 

CHECA MARFIL, MIGUEL 12,15 

Lo que se hace público para general conocimiento, significándose que contra las 
referidas calificaciones se podrá interponer recurso de alzada ante el propio tribunal o ante el 
director general de Recursos Humanos, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al 
de la publicación de este anuncio, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL  
(documento firmado electrónicamente) 
Fernando Manuel Gómez Rincón 
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